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REPUBLIKA E KOSOVIiS
KOMUNA E FUSHE KOSOVIES
Data: 13.02.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u mbéshtetur né¢ Ligjin Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81, paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe
Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe
Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve
dhe Sekretaréve né Institucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit
Parauniversitar, NJMBNJ ka béré Verifikimin Paraprak té t& gjitha Aplikacioneve t& Kanidatéve
pér & konstatuar nése kandidatét i plotésojné Kriteret e Pérgjithshme dhe me ato t&€ Posagme, sipas
shpalljes s¢ Konkursit t& datés 02.02.2026, nr. protokolli 105, pér pozitén Mésimdhénés

Klasor- zévendésim, Shfmu “Zejnel Salihu™ Shfmu “Mihal Grameno” Shfimu “Selman Riza” Shfimu
“Bajram Curri” né Fushé Kosové, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t€ posagme)

I. | Aferdita Berisha \ PO
2. | Valbona Kalaja X JO
3. | Selvete Hulaj X JO
4. | Mirjeta Destani Hyseni v PO
5. | Donjeta Sadiku \ PO
6. | Gentiana Sllamniku Trnava \ PO
7. | Bahrije Racaj Uka X JO
8. | Elsa Xani \ PO
9. | Shkurte Maxhuni V PO
10. | Festina Maloku X JO
11.| Agnesa Metaj X JO
12. | Sara Hasani Fejziu \ PO
13. | Shqipdone Morina X JO
14. | Drenusha Kryeziu Gashi Y PO
15. | Gentiane Gashi X JO
16. | Majlinda Gashi X JO
17. | Kaltrina Ibrahimi y PO
18. | Zade Osmani X JO

| 19.| Hajrije Merofci Hamiti X JO

| 20. ]| Arlinda Jashanica Cakolli \ PO e
21. | Mimoza Voca v PO A PO AN
22. | Luljeté Bunjaku \ PO SR ovSTiNe %
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